

**Reparația capitală a tavanului
salii de concert a Casei de
Cultura din s. Ciuciuleni, r.
Honce.ți**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Reparații**

Valoarea de deviz 988 440,04 lei

Intocmit în prețuri curente 11.09.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Desfaceri				
1	CB14A	Schela metalică tubulară pentru lucrări pe suprafețe verticale la înălțimi până la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	361,8000	75,60 63,75	27 350,57 23 064,75
2	RpCO56C	Demontări: captuseli din plăci de gips la tavane suspendate,	m2	361,8000	21,25 21,25	7 688,25 7 688,25
3	RpCO56B	Demontări: lambriuri la pereți tavane din lemn,	m2	361,8000	79,90 79,90	28 907,82 28 907,82
4	RpIzD43A	Desfacerea termoizolației la tavan executate cu saltele din vată minerală la volume și suprafețe simple	m2	361,8000	28,99 27,20	10 487,50 9 840,96
5	TrB01A1-5	Transportul materialelor din grupă 1-3 (încărcare, așezare, descărcare, așezare), cu roabe pe pneuri, pe distanță de 50 m	t	60,0000	91,80 91,80	5 508,00 5 508,00
6	TRI1AA05 G3	Încărcarea materialelor din grupă A - ușoare, în bulgari din siloz, în vagon sau auto, categoria 3	t	60,0000	8,50 8,50	510,00 510,00
7	TsI50A3	Transportarea pământului cu autobasculantă de 5 t la distanță	t	60,0000	34,96 0,00	2 097,60 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		de 3 km				
		<i>Total</i>	lei			82 549,74
		Total Desfaceri Inclusiv salariu				82 549,74 75 519,78
		2. Tavan suspendat				
8	CL08A	Elemente metalice Profile 60*20*3 montate peste 2.0m pe partea inferioara a fermelor pentru sustinerea tavanului 8 bare *26.8m*2.54 kg/ml	t	0,5440	30 085,64 3 400,00	16 366,59 1 849,60
9	CN26A	Vopsitorii cu miniu de plumb pe baza de ulei aplicate la pozitie, intr-un strat, pe suprafata constructiilor metalice ale halelor industriale (stilpi, grinzi, ferme, pane, contravintuiri) confectionate din profile usoare, executate manual	t	0,5440	1 586,12 620,50	862,85 337,55
10	IzF14C	Strat fonoizolant la tavane suspendate executate cu placi din vata minerala pentru izolatii generale, sustinute cu sirma de otel moale zincata, montata pe profile de tabla zincata UD 28-27 grosimea de 0.6mm peste 400mm norma 2.5m la m2	m2	361,8000	302,82 45,05	109 561,22 16 299,09
11	IzF03A1	Bariera contra vaporilor executata pe suprafete orizontale cu un strat de bariera vaporii tip Eurovent Dachmaster 120g/m2	m2	361,8000	31,35 6,80	11 340,63 2 460,24
12	IzF10F	Strat termoizolator la tavan, din placi din vata minerala tip OBID LS grosimea 150mm densitatea 25kg/m3, conductivitatea termica 0.035 W/mk incombustibil standart EN 13501-1+A1).Conform normativelor de rezistenta la foc pentru RM.pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 %	m2	361,8000	275,58 7,65	99 706,23 2 767,77
13	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate. se adauga banda lipiceasa Norma 0.1buc (role) /m2	m2	361,8000	46,16 21,25	16 699,52 7 688,25

1	2	3	4	5	6	7
		Material marunt=1,0300				
14	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2	361,8000	384,25 215,90	139 022,30 78 112,62
15	CK50C	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor curbe, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2	76,0000	480,55 283,90	36 522,12 21 576,40
16	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (rusturi colturi intersectii)	m2	120,3300	28,88 17,00	3 474,65 2 045,61
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	437,8000	6,90 2,55	3 021,92 1 116,39
18	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	437,8000	55,41 46,75	24 259,35 20 467,15
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	437,8000	6,90 2,55	3 021,92 1 116,39
20	CN09A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinil-acrilici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2	437,8000	75,44 51,00	33 027,63 22 327,80
		<i>Total</i>	lei			496 886,93
		Total Tavan suspendat Inclusiv salariu				496 886,93 178 164,86

		Total	lei	579 436,67
		Cheltuieli de asigurate sociala	24 %	60 884,31
		Cheltuieli de transport	10 %	31 956,32
		Cheltuieli de depozitare si manipulare	2 %	6 391,26
		Total cheltuieli directe		678 668,56

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli de regie	14,5 %			98 406,94
		Total cu cheltuieli de regie				777 075,50
		Beneficiul de deviz	6 %			46 624,54
		Total cu beneficiu de deviz				823 700,04
		TVA	20 %			164 740,00
		Total deviz:				988 440,04
		Inclusiv salariu				253 684,64

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparația capitală a tavanului
salii de concert a Casei de
Cultura din s. Ciuciuleni, r.
Honcești**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Reparații**

Valoarea de deviz 988 440,04 lei

Intocmit în prețuri curente 11.09.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	21,8900	85,00	1 860,65
2.	7122050013400	Zidar	h-om	24,0660	85,00	2 045,61
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	197,0100	85,00	16 745,85
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	271,3500	85,00	23 064,75
5.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	133,8660	85,00	11 378,61
6.	7134050013240	Izolator - termic	h-om	191,7540	85,00	16 299,09
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	292,9192	85,00	24 898,13

8.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	19,0400	85,00	1 618,40
9.	7422010060100	Timplar	h-om	1 277,2200	85,00	108 563,70
10.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	70,8000	85,00	6 018,00
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	271,1480	85,00	23 047,58
12.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	213,4620	85,00	18 144,27
		Total manopera				253 684,64

Materiale:

1.	12566669	banda de reparare a foliei PE, banda de etansare Pelicola autoadeziva, impermeabila, pentru reparatii de cort pentru ermetizare	buc	37,2654	24,85	926,05
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	23,4948	5,00	117,47
3.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	1,0854	15,00	16,28
4.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0362	5 400,00	195,48
5.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,1085	5 400,00	585,90
6.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,1085	5 200,00	564,20
7.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0434	6 600,00	286,44
8.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	361,8000	0,60	217,08
9.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,1809	600,00	108,54
10.	222666777	Profile zincate UD-28-27 gr. 0.6mm	m	904,5000	37,50	33 918,75
11.	2320146200700	Petrol lampant	l	3,6180	24,20	87,56
12.	2320166200676	White spirit	kg	0,7181	40,00	28,72
13.	2320322600033	Bariera vaporii Eurovent Dachmaster 120g/m2	m	361,8000	24,17	8 744,71
14.	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	553,5540	16,80	9 299,71
15.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0544	21,00	1,14
16.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0354	36,00	1,27
17.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	131,3400	26,25	3 447,68
18.	2430116104050	Vopsea pe baza de copolimeri vinil-acrilici	kg	218,9000	39,20	8 580,88
19.	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	4,6784	78,00	364,92
20.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	18,0495	16,80	303,23
21.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	132,3630	8,50	1 125,09
22.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	21,8900	5,00	109,45
23.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	461,8352	8,05	3 717,77
24.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	113,6052	3,20	363,54
25.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	166,5460	116,67	19 430,93
26.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	229,6712	8,60	1 975,17
27.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	428,5521	17,60	7 542,52
28.	26821626113701	Placi vata minerala termoiz. cladiri tip OBID LS grosimea 150mm densitatea 25kg/m3, conductivitatea termica 0.035 W/mk incombustibil standart EN	m2	365,4180	237,50	86 786,78
29.	2682162611371	Placi vata minerala pentru izolatii generale	m2	369,0360	154,63	57 064,04
30.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	81,4050	28,00	2 279,34
31.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0880	25,00	27,20
32.	2811106301200	Elemente metalice	kg	554,8800	26,00	14 426,88
33.	2822115708000	Element de sustinere	buc	586,1600	12,20	7 151,15
34.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	379,5480	37,50	14 233,05
35.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	128,0860	29,17	3 736,27
36.	2862306829942	Perie de sirma	buc	1,0336	30,00	31,01
37.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,0854	45,00	48,84
38.	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B	kg	0,2448	62,60	15,32

		4				
39.	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	3,5360	1,10	3,89
40.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	20 841,000 0	0,25	5 210,25
41.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	9 516,0000	0,25	2 379,00
42.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	3,5360	0,50	1,77
43.	2874115883700	Saiba M 20	buc	3,5360	0,50	1,77
44.	2875276305105	Conector	buc	1 943,8320	12,20	23 714,75
45.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2448	4,20	1,03
46.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,9117	20,00	18,23
47.	4100126202818	Apa	m3	0,4378	20,00	8,76
48.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	43,7800	8,30	363,38
		Total materiale de construcții				319 563,19

Utilaje de construcții:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	1 628,1000	1,60	2 604,96
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,9899	150,00	298,49
3.	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	3,6180	150,00	542,70
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	4,0558	150,00	608,37
5.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,0816	450,00	36,72
6.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	4,5600	460,00	2 097,60
		Total utilaje de construcții				6 188,84

Total	lei	579 436,6 7
Cheltuieli de asigurate sociala	24 %	60 884,31
Cheltuieli de transport	10 %	31 956,32
Cheltuieli de depozitare si manipulare	2 %	6 391,26
Total cheltuieli directe		678 668,5 6
Cheltuieli de regie	14,5 %	98 406,94
Total cu cheltuieli de regie		777 075,5 0
Beneficiul de deviz	6 %	46 624,54
Total cu beneficiu de deviz		823 700,0 4
TVA	20 %	164 740,0 0

Total deviz: **988 440,0
4**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Repara.ia capitala a tavanului salii de
concert a Casei de Cultura din s. Ciuciuleni, r.
Honce.ti**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Desfaceri				
1	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			75,60 63,75
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	85,00	63,75
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	5 400,00	1,62
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	5 400,00	0,54
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	5 200,00	1,56
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	6 600,00	0,79
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	45,00	0,13
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,5000	1,60	7,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			27 350,57
2	RpCO56C	Demontari: captuseli din placi de gfips la tavane suspendate,	m2			21,25 21,25
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	85,00	11,05
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	85,00	10,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7 688,25
3	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti tavane din lemn,	m2			79,90 79,90
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	85,00	39,95
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	85,00	39,95
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			28 907,82
4	RplzD43A	Desfacerea termoizolatiei la tavan executate cu saltele din vata minerala la valume si suprafite simple	m2			28,99 27,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3200	85,00	27,20
	2320146200700	Petrol lampant	l	0,0100	24,20	0,24
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0030	15,00	0,04
	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,0100	150,00	1,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			10 487,50
5	TrB01A1-5	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m	t			91,80 91,80
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,0800	85,00	91,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 508,00
6	TRI1AA05G3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare, in bulgari din siloz, in vagon sau auto, categoria 3	t			8,50 8,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1000	85,00	8,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			510,00
7	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			34,96 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	460,00	34,96
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 097,60
		2. Tavan suspendat				

1	2	3	4	5	6	7
8	CL08A	Elemente metalice Profile 60*20*3 montate peste 2.0m pe partea inferioara a fermelor pentru sustinerea tavanului 8 bare *26.8m*2.54 kg/ml	t			30 085,64 3 400,00
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	85,00	2 975,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	85,00	425,00
	2811106301200	Elemente metalice	kg	1 020,0000	26,00	26 520,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	62,60	28,16
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	6,5000	0,50	3,25
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	6,5000	1,10	7,15
	2874115883700	Saiba M 20	buc	6,5000	0,50	3,25
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	36,00	2,33
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	21,00	2,10
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,0000	25,00	50,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4500	4,20	1,89
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	450,00	67,50
		Cheltuieli directe	lei			16 366,59
9	CN26A	Vopsitorii cu miniu de plumb pe baza de ulei aplicate la pozitie, intr-un strat, pe suprafata constructiilor metalice ale halelor industriale (stilpi, grinzi, ferme, pane, contravintuiri) confectionate din profile usoare, executate manual	t			1 586,12 620,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	7,3000	85,00	620,50
	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	8,6000	78,00	670,81
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	19,8000	8,60	170,28
	2862306829942	Perie de sirma	buc	1,9000	30,00	57,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,9500	5,00	14,74
	2320166200676	White spirit	kg	1,3200	40,00	52,79
		Cheltuieli directe	lei			862,85
10	IzF14C	Strat fonoizolant la tavane suspendate executate cu placi din vata minerala pentru izolatii generale, sustinute cu sirma de otel moale zincata, montata pe profile de tabla zincata UD 28-27 grosimea de 0.6mm peste 400mm norma 2.5m la m2	m2			302,82 45,05
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,5300	85,00	45,05
	2682162611371	Placi vata minerala pentru izolatii generale	m2	1,0200	154,63	157,72
	222666777	Profile zincate UD-28-27 gr. 0.6mm	m	2,5000	37,50	93,75
	2734113805786	Sirna zincata moale d = 1 mm	kg	0,2250	28,00	6,30
		Cheltuieli directe	lei			109 561,22
11	IzF03A1	Bariera contra vaporilor executata pe suprafete orizontale cu un strat de bariera vapori tip Eurovent Dachmaster 120g/m2	m2			31,35 6,80
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0800	85,00	6,80
	2320322600033	Bariera vapori Eurovent Dachmaster 120g/m2	m	1,0000	24,17	24,17
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0025	150,00	0,38
		Cheltuieli directe	lei			11 340,63
12	IzF10F	Strat termoizolator la tavan, din placi din vata minerala tip OBID LS grosimea 150mm densitatea 25kg/m3, conductivitatea termica 0.035 W/mk incombustibil standart EN 13501-1+A1).Conform normativelor de rezistenta la foc pentru RM.pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 %	m2			275,58 7,65
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0900	85,00	7,65
	26821626113701	Placi vata minerala termoiz. cladiri tip OBID LS grosimea 150mm densitatea 25kg/m3, conductivitatea termica 0.035 W/mk incombustibil standart EN	m2	1,0100	237,50	239,88
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3140	3,20	1,00
	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	1,5300	16,80	25,70
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0005	600,00	0,30
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,0000	0,60	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0030	150,00	0,45
		Cheltuieli directe	lei			99 706,23
13	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla,	m2			46,16

1	2	3	4	5	6	7
		placi ondulate sau amprentate. se adauga banda lipiceasa Norma 0.1buc (role) /m2 Material marunt=1,0300				21,25
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	85,00	17,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	85,00	4,25
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	17,60	20,85
	12566669	banda de reparare a foliei PE, banda de etansare Pelicola autoadeziva, impermeabila, pentru reparatii de cort pentru ermetizare	buc	0,1000	24,85	2,56
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	150,00	1,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			16 699,52
14	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2			384,25 215,90
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	85,00	195,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	85,00	16,15
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	85,00	4,25
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3700	116,67	43,17
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	37,50	32,25
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	29,17	7,88
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,25	11,25
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,25	5,00
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	12,20	14,64
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	12,20	54,17
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			139 022,30
15	CK50C	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor curbe, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2			480,55 283,90
	7422010060100	Timplar	h-om	3,0000	85,00	255,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	85,00	24,65
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	85,00	4,25
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,4300	116,67	50,17
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,9000	37,50	33,75
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4000	29,17	11,67
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	60,0000	0,25	15,00
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	30,0000	0,25	7,50
	2822115708000	Element de sustinere	buc	2,0000	12,20	24,40
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	12,20	54,17
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			36 522,12
16	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (rusturi colturi intersectii)	m2			28,88 17,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	85,00	17,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,50	9,35
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	16,80	2,52
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	20,00	0,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 474,65
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,90 2,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	85,00	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	26,25	3,94
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,30	0,42
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 021,92
18	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			55,41 46,75
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	85,00	38,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	85,00	8,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,05	8,49
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	150,00	0,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			24 259,35
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,90 2,55

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	85,00	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	26,25	3,94
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,30	0,42
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 021,92
20	CN09A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinil-acrilici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2			75,44 51,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6000	85,00	51,00
	2430116104050	Vopsea pe baza de copolimeri vinil-acrilici	kg	0,5000	39,20	19,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	5,00	0,25
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	8,60	4,30
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			33 027,63

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.